
Zarządzenie Nr 31/2020 
Burmistrza Gminy Żukowo 
z dnia 05 lutego 2020 roku 

 
 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
Gminy Żukowo w 2020 r. w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu. 
 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 uchwały                            
Nr XIII/137/2015 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 11 sierpnia 2015 r. w sprawie 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Żukowo (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2015 poz.2751), Burmistrz Gminy Żukowo zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Przyznaje się dotację podmiotom, o których mowa w załączniku nr 1  
do niniejszego Zarządzenia, wyłonionym w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań Gminy Żukowo w 2020 r. w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu w łącznej wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 
00/100). 

§ 2 
 
Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenia zostaną określone  
w umowie o wsparcie realizacji zadania, zawartej z wyłonionymi podmiotami. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Radosławowi Cebela Głównemu Specjaliście             
w Referacie Promocji i Komunikacji Społecznej. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

     BURMISTRZ                                      
 

Wojciech Kankowski 
                                 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do                                                                                                                     

        Zarządzenia  nr 31/2020 

Burmistrza Gminy Żukowo  

                                                                          z dnia 05.02.2020 r. 

Otwarty konkurs ofert na realizację zadań Gminy Żukowo w 2020 r.                       
w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

Lp. Wnioskodawca/siedziba Projekt Przyznana dotacja 

1. 

FUNDACJA – MORENA 
 ul. Polna 67,   

83-330 Żukowo 

Żukowskie zapasy-
tradycja i kontynuacja 

5 000,00 

2. 

KLUB SPORTOWY 
GOKKEN                                  

ul. Kochanowskiego 1A,                      
80-209 Chwaszczyno 

Zawody rangi 
mistrzowskiej karate 
olimpijskiego WKF 

6 000,00 

3. 

Stowarzyszenie Piłki 
Ręcznej Gminnego Klubu 
Sportowego „ŻUKOWO” 

ul. Mściwoja 6,                       
83-330 Żukowo 

„Gramy dla Żukowa”- 
promocja gminy Żukowo 

przez piłkę ręczną  

84 000,00 

4. 

Stowarzyszenie Kulturalno -
Sportowe Vigo Tuchom 

Ul. Długa 2 
80-209 Tuchom 

Rozgrywki piłki nożnej 
dzieci i młodzieży 2020 

2 000,00 

5. 

Klub Sportowy 
Chwaszczyno 

ul. Żeromskiego 9 
80-209 Chwaszczyno 

Puchar Burmistrza 
Gminy Żukowo MINI 

EURO 2020 

3 000,00 

 
 

BURMISTRZ                                      
 

Wojciech Kankowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


